

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F.23)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1700053633024 / 21118411	Data publicării: 16 noiembrie 2023, 12:58
Obiectul achiziției: <i>Servicii Medicale conform necesităților IMSP AMT Centru pentru anul de activitate 2024.</i>	Pagina 1din 1

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		LOTUL nr. 1. Determinarea parametrilor imunologici și servicii consultative dermato-venerologice.									
1.1	85100000-0	505. Consultația medicului specialist dermatovenerolog	1 investigație	350	88,00	88,00	30.800,00	30.800,00	01.01.2024-31.12.2024 la solicitare	MD59TRPCBW518430A00361AA	-
1.2	85100000-0	724. Examen la demodex	1 investigație	5	104,00	104,00	520,00	520,00			-
1.3	85100000-0	1738. TPHA (sifilis)	1 investigație	60	40,00	40,00	2.400,00	2.400,00			-
1.4	85100000-0	1739. Determinarea anticorpilor anti-Treponema pallidum IgM ELISA	1 investigație	100	40,50	40,50	4.050,00	4.050,00			-
1.5	85100000-0	1739. Determinarea anticorpilor anti-Treponema pallidum IgG ELISA	1 investigație	100	40,50	40,50	4.050,00	4.050,00			-
1.6	85100000-0	1761. RPR	1 investigație	400	12,90	12,90	5.160,00	5.160,00			-
1.7	85100000-0	1874. Investigalia serului pentru diagnosticarea bolii Layma	1 investigație	2	58,00	58,00	116,00	116,00			-
1.8	85100000-0	3770.1 Examinarea la fungii a raclajului cutanat	1 investigație	60	35,00	35,00	2.100,00	2.100,00			-
1.9	85100000-0	3867. Cercetarea bacteriologică a eliminărilor organelor de reproducție	1 investigație	500	85,00	85,00	42.500,00	42.500,00			-
1.10	85100000-0	1896.1 Investigarea bacteriologică a biosubstratului la gonoree	1 investigație	10	85,00	85,00	850,00	850,00			-
1.11	85100000-0	1896.2 Investigarea bacteriologică a biosubstratului la trihomoniază	1 investigație	10	80,00	80,00	800,00	800,00			-
		TOTAL lot						93.346,00			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Sergiu Uzun în calitate de: Director General-adjunct
Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, mun. Chișinău, R.Moldova